ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

пос. Ёлкино, ул. Мельничная, 1 от 25 сентября 2023 г.

П р и су I с г в о в a J I и :

Трубин А.Н. - председатель комиссии, директор;
Сальников М.Н. - заместитель директора (заместитель председателя комиссии);
Асадуллина О.А. - член комиссии, главный бухгалтер;
Бурков М.В. - член комиссии, юрисконсульт;
Князева С.В. - секретарь комиссии, специалист по кадрам.

Повестка дня:

Рассмотрение отчета и приказа о проведении оценки коррупционных рисков,
возникающих при осуществлении закупок в 2023году, рассмотрением и утверждением
карты коррупционных рисков при осуществлении закупок в 2023году, рассмотрение
плана мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, при
осуществлении закупок в 2023 году, рассмотрение критериев выбора закупок товаров,
работ, услуг для нужд учреждения в 2023 году, порядка предоставления информации в
целях выявления личной заинтересованности руководителей и работников при
осуществлении закупок в 2023 году, перечня коррупционных рисков, возникающих
при осуществлении закупок в 2023 году,

Слушали:

Заместителя директора Сальникова М.Н. с ежегодным рассмотрением: отчета и
приказа о проведении оценки коррупционных рисков, возникающих при осуществлении
закупок в 2023году, рассмотрением и утверждением карты коррупционных рисков при
осуществлении закупок, рассмотрение плана мер, направленных на минимизацию
коррупционных рисков, при осуществлении закупок, рассмотрение критериев выбора
закупок товаров, работ, услуг для нужд учреждения, порядка предоставления
информации в целях выявления личной заинтересованности руководителей и
работников при осуществлении закупок, перечня коррупционных рисков, возникающих
при осуществлении закупок.

До рассмотрения данных документов на комиссии, документы были направлены для
ознакомления в структурные подразделения учреждения, должностным лицам учреждения,
осуществляющим контрольные мероприятия применительно к рассматриваемым
направлениям деятельности и процессам, юрисконсульту, а также в каждое структурное
подразделение учреждения ( в части их касающейся)

Решили:

Принять к работе и утвердить все выше перечисленные документы

Председатель комиссии: t W А.И.Трубин

Секретарь комиссии: faj / i f y ^ С.В.Князева